АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2017                                                                                                                               №  66

с. Пудовка
Кривошеинский район
Томская область

О внесении изменений в постановление Администрации Пудовского сельского поселения
от 25.04.2017 № 34 «О подготовке коммунального хозяйства Пудовского сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2017-2018 годов»

         В целях приведения в соответствие,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Пудовского сельского
поселения от 25.04.2017 № 34 «О подготовке коммунального хозяйства Пудовского сельского поселения к работе в осенне-зимний период 2017-2018 годов»:
1.1.  в приложение 1 «Состав Межведомственной комиссии по контролю за ходом
подготовки коммунального хозяйства Пудовского сельского поселения к работе в осеннее – зимний период 2017 – 2018 годов» строку вторую изложить в редакции:
« Колпашников Сергей Владимирович Директор ООО «Водовод – М»;
строку седьмую изложить в редакции: « Вититнева Татьяна Николаевна Специалист по ЖКХ, ГО ЧС и благоустройству Администрации Пудовского сельского поселения».
2. В приложение 4 «Перечень ресурсоснабжающих организаций» пункт 1 изложить
в редакции: «ООО «Водовод – М».
         3.  Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на специалиста по ЖКХ, ГО ЧС и благоустройству Администрации Пудовского сельского поселения.

Глава Пудовского сельского поселения                                                                                                          (Глава Администрации)                                                                                  Ю.В.Севостьянов

Вититнева Т.Н.
4 64 31

Прокуратура
Членам Межведомственной комиссии по списку
Вититнева Т.Н.
Дело № 02-03